
 

2015  2 

 

1 

 

 

Besluit van Provinciale Staten van Noord-Holland van 10 november 2014 tot wijziging van 

de Verordening nazorgheffing stortplaatsen provincie Noord-Holland 1999. 

 

Provinciale Staten van Noord-Holland 

Gelet op de voordracht van gedeputeerde staten van Noord-Holland van 7 oktober 2014; 

 
Gelet op de artikelen 145, 220, 221 en 227a tot en met 227d van de Provinciewet en de 
artikelen 15.44, 15.45 en 15.47 van de Wet milieubeheer; 

Besluiten:  

 
Artikel I 

De Verordening nazorgheffing stortplaatsen provincie Noord-Holland 1999 wordt als volgt 
gewijzigd: 

Bijlage Tarieventabel 2014 wordt vervangen door de bij dit besluit behorende Bijlage 
Tarieventabel 2015 met dien verstande dat de Tarieventabel 2014 van toepassing blijft op de 
belastbare feiten die zich in het jaar 2014 hebben voorgedaan. 

Artikel II 

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2015. 

 

Haarlem, 10 november 2014. 

 

Provinciale Staten van Noord-Holland, 

J.J.M. Vrijburg 

 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris. 

 

 

 

 

 

 

 



 

2015  2 

 

2 

 

Tarieventabel 2015, behorende bij en deel uitmakende van de Verordening nazorgheffing stortplaatsen provincie Noord-Holland 1999. 

Naam stortplaats Doelvermogen 
Verwachte laatste jaar 

van heffing Tarief 2014 Start nazorgfase 

1. Nauerna te Assendelft  €          29.535.690  2021  €              318.000  2027 

2. Hollandse Brug te Naarden  €            7.572.306  - €                        -   2016 

3. Schoteroog te Haarlem  €            6.870.766  - €                        -   2016 

4. Wieringermeer  te Middenmeer  €          23.540.040  2059 €                        -   2065 

5. Sortiva te Alkmaar  €          13.330.580  2032  €                23.000 2038 

7. Amerikahaven te Amsterdam  €            1.307.265  - €                        -   2016 

8. Insteekhaven te Den Helder  €               847.481  2015  €              137.000  2017 

 

 

Uitgegeven op 9 januari 2015. 

 

 

Namens Provinciale Staten van Noord-Holland, 

 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris. 


